
EDITAL PPGG Nº 30, de 22 de março de 2023

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  GEOGRAFIA,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  considerando o disposto nos termos do  EDITAL Nº 4/2023 PPGG, DE 17 DE
MARÇO DE 2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado final:

Candidato/a Médica
Final

Classificação Classificação
Cotas

Roberto Chaparro 9,35 1º

Victor Gabriel Domingues Bezerra 8,41 2º 1º

Mazinho Valdemar Viana 6,19 3º

Lucas Alves Pereira 5,80 4º 2º

Dayanny Barros da Silva 5,54 5º

Beatriz SchmiƩ Santos 4,98 6º

Lucas Filipe Echer Araújo 4,84 7º

Germano Lima Alziro 4,54 8º 3º

Débora Egda da Silva Cruz 4,31 9º

Prof. Dr. Charlei Aparecido da Silva
Coordenador do PPGG/UFGD

Os/As candidatos/as contemplados/as serão convocados/as conforme a disponibilidade de bolsas, via e-
mail.  Os/As  candidatos/as  não  contemplados/as  permanecerão  no  cadastro  reserva  para  posterior
recebimento de bolsa, conforme disponibilidade.


